Cislo
faktary
1901001
1901002
1901003
1901004
1901005
1901006
1901007
1901008
1901009
1901010
1901011
1901012
1901013
1901014
1901015
1901016
1901017
1901018
1901019
1901020
1901021
1901022
1901023
1901024
1901025
1901026
1901027
1901028
1901029
1901030
1901031
1901032
1901033
1901034
1901035
1901036
1901037
1901038
1901039
1901040
1901041
1901042
1901043

1902044
1902045
1902046
1902047
1902048
1902049
1902050

Dodavatel Var.symb.
Konica Minolta Slovakia,s.r.o.,Bratislava 2182436664
IVES Kosice, KoSice 5570030918
Nadacia F.A.Hayeka, Bratislava 20192012

Zeleznice Slovenskej republiky, Bratislava 2750018581
Slovensky plynarensky priemysel,a.s., Brati 8706510221

S&K,spol.s.r.o.,Revica 91000003
MADE spol.s.r.0., Banska Bystrica 20190832
Er STAR s.r.o., Banska Bystrica 190103
sScandi s.r.o., Lieskovec 20190399
Obchod - SVK, s.r.o., Stropkov 1900032

Renata Kuchtova - MAJSTER A-D TEAM, F 19010

Patrik Panik, Revuca 191400064
Patrik Panik, Revuca 191400056
Orange Slovensko , a.s, Bratislava 2482467421
Orange Slovensko , a.s, Bratislava 2482559057
Orange Slovensko , a.s, Bratislava 2482603058
Orange Slovensko , a.s, Bratislava 2482581776
SLOVGRAM, Bratislava 1901960

JUDr. Jana Valachova, advokatka Lu¢enec 62019
Slovensky plynarensky priemysel,a.s., Brati 8696858054

Lindstrom, s.r.o., Trnava 1910501
Lindstrom, s.r.o., Trnava 1910502
Lindstrom, s.r.o., Trnava 1910503
VVS, a.s., KoSice 2124747158
S&K,spol.s.r.o.,Revica 91000004
EIDOLON s.r.o., Rimavska Bana 19002
EIDOLON s.r.0., Rimavska Bana 19001
Slovak Telekom, a.s., Bratislava 8226007332
Slovak Telekom, a.s., Bratislava 8226145468
NEONPLUS s.r.o, Murar 2619
Vedieme uétovnictvo, s.r.o., Revica 19010002
COOP JEDNOTA REVUCA, Revica 20190016
Vychodoslovenska energetika a.s., KoSice 2290213199
Vychodoslovenska energetika a.s., KoSice 2290157497
Jan Smoliar, JelSava 2901021087
Vychodoslovenska energetika a.s., KoSice 2290114973
Vychodoslovenska energetika a.s., KoSice 2290137529
Dus$an Labo$ nakladna doprava, Muran 2019008
CompAct s.r.o., Roznava 182019
CompAct s.r.o., Roznava 1872018
Brantner Gemer, s.r.o., Rimavska Sobota 1061900214
DIPOS PLUS spol.s.r.o., Banska Bystrica 2019009
DIPOS PLUS spol.s.r.o., Banska Bystrica 2019010
Talentida, n.o., Bratislava 219310082

Konica Minolta Slovakia spol.s.r.o., Bratisla 2182440479
Vychodoslovenska energetika a.s., KoSice 2260001258
Vychodoslovenska energetika a.s., KoSice 2260001261
RAABE Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.,t 21901050
STROJMONT REVUCA, s.r.0., Revica 2019013
STROJMONT REVUCA, s.r.o., Revica 2019014

Popis plnenia

Prenajom kopirka

STP APV WINIBEU, WINPAM

Poplatok za uzivatel pristup samosprava
Prendjom plochy na parkovanie

Plyn MS, SJ

Nakupna poukazka Potraviny RP
Informaény systém URBIS

Dohlad na d spracovanim navrhu UPD,prerokovanie
ZZ utierky sklad.utierky 1 vrstv

Vlajka SR, vlajka EU

Vlozka 50D

Xerox toner black pre WC7120/7220
Komp.toner s HP

Telefon OcU

Telefén OcU

Telefon OcU

Telefon TSP

Odmeny vykonnym umelcom a vyrobcom zvuk.
Pravna pomoc 01.2019

Plyn MS, SJ

Prenajom rohoZi OcU

Prenajom rohozi MS

Prenajom rohozi Z$

Vodné MZS, RO

Obedové menu 01.2019

Praca na udrzbe a instalacii VT, pausal 01.2019
PC server URBIS

Telefon ZS

Telefon MS

Servis verejného osvetlenia a demont.viano¢.osvetl.
Mzdova agenda 01.2019

Poukazky Rodinné pridavky 01.2019
Elektricka energia KC

Elektricka energia OcU+H, DS

Cistiace potreby, farby

Elektricka energia VO, 8J

Elektricka energia MZS

Pluhovanie 01.2019

Kancelarske potreby

Kancelarske potreby

Zber odpadu, pol.za ulozenie KO
Servisné prace TKR

Servisné prace TKR

Poplatok Matematicky klokan

Poplatok za prenajom zariadenia - kopirka
Elektricka energia ZS, OcU+H

Elektricka energia MS

Zakony v 8kolskej praxi, Triedny ucitel 02.2019
Oprava poruchy pitnej vody, vymena ventila

Opr.vody, vymena batérie, opr.WC MZS, sluzby MS

Datum

dorug.

7.1.2019
14.1.2019
16.1.2019
14.1.2018
16.1.2019
18.1.2019
22.1.2019
14.1.2019
24.1.2019
24.1.2019
25.1.2019
25.1.2019
25.1.2019
31.1.2019
31.1.2019
31.1.2019
31.1.2019
31.1.2019

4.2.2019

4.2.2019

5.2.2019

5.2.2019

6.2.2019

5.2.2019

5.2.2019

6.2.2019

6.2.2019

6.2.2019

6.2.2019

7.2.2019
11.2.2019
13.2.2019
13.2.2019
13.2.2019
11.2.2018
14.2.2019
14.2.2019
15.2.2019
15.2.2019
18.2.2019
21.2.2019
25.2.2019
25.2.2019

6.2.2019
6.2.2019
7.2.2019
7.2.2019
7.2.2019
15.2.2019
15.2.2019

Cena €

151,94
155,35
60,00
126,00
385,00
20,00
459,00
1126,92
38,66
169,92
19,20
81,90
27,80
40,00
16,49
1,00
30,30
38,40
200,00
385,00
26,86
12.86
48,24

1 006,96
3 338,88
572,00
663,71
40,99
46,49
207,60
350,00
169,44
905,10
348,89
832,60
437,68
2113,84
436,80
459,86
205,03
2 032,50
800,00
90,00

52,00
151,94
760,00
254,00

90,50
142,32
377,76



1902051
1902052
1902053
1902054
1902055
1902056
1902057
1902058
1902059
1902060
1902061
1902062
1902063
1902064
1902065
1902066
1902067
1902068
1902069
1902070
1902071
1902072
1902073
1902074
1902075
1902076
1902077
1902078

1903079
1903080
1903081
1903082
1903083
1903084
1903085
1903086
1903087
1903088
1903089
1903090
1903091
1903092
1903093
1903094
1903095
1903096
1903097
1903098
1903099
1903100
1903101
1903102
1903103
1903104

VVS, a.s., KoSice 90420724
DETOX, s.r.o., Banska Bystrica 9132000229
VKU Harmanec, s.r.o., Kyncelova 19037
Orange Slovensko , a.s, Bratislava 2487027249
Orange Slovensko , a.s, Bratislava 2487118581
Orange Slovensko , a.s, Bratislava 2487162302
Orange Slovensko , a.s, Bratislava 2487140242
Profesionalny register, s.r.o., Bratislava 2542019

JUDr. Jana Valachova, advokatka Lu¢enec 132019

S&K,spol.s.r.o.,Revica 91000006
Slovak Telekom, a.s., Bratislava 8226091568
Slovak Telekom, a.s., Bratislava 8228135627
CompAct s.r.o., Roznava 312019
Slovak Telekom, a.s., Bratislava 8228050854
Slovak Telekom, a.s., Bratislava 8228191592
Lindstrom, s.r.0., Trnava 1919255
Lindstrom, s.r.0., Trnava 1919254
Lindstrom, s.r.0., Trnava 1919256
EIDOLON s.r.o., Rimavska Bana 19008

VVS, a.s., KoSice 2124858524
COOP JEDNOTA REVUCA, Revica 20190052
Vedieme uctovnictvo, s.r.o., Revlca 19010006
MADE spol.s.r.0., Banska Bystrica 20190951

Vychodoslovenska energetika a.s., KoSice 2290114973
Vychodoslovenska energetika a.s., KoSice 2290213199
Vychodoslovenska energetika a.s., KoSice 2290137529
Vychodoslovenska energetika a.s., KoSice 2290157497
Vychodoslovenska energetika a.s., KoSice 2260001258

Janka Smelkova ALTAIR, Dobsina 2019066
Slovensky plynarensky priemysel,a.s., Brati 8706562777
Konica Minolta Slovakia spol.s.r.o., Bratisla 2182445596

Janette,s.r.o., RozZnava 201920058
Matu$ Hudak MASTOL. Revuca 19005
Valman s.r.,Banska Bystrica 99190377

RAABE Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.,F 51900495
Brantner Gemer, s.r.o., Rimavska Sobota 1061900562
PUBLICOM s.r.0.,Prievidza 61900078
COOP JEDNOTA REVUCA, Revica 20190096
Potapacské centrum ALTIRA, Dubnica nad 9919032101
MAJSTER PAPIER REVUCA s.r.0., Revuci 1900644

Dusan Labo$ nakladna doprava, Muran 2019018
Grand Promo s.r.o., Diakovce 20190103
B2B Partner s.r.0., Bratislava 19406543

Konica Minolta Slovakia spol.s.r.o., Bratisla 2182446854

Janete s.r.o., Roznava 201920075
Janete s.r.o., Roznava 201920074
CompAct s.r.o., Roziava 492019

A J Produkty a.s., Bratislava 201902238
CompAct s.r.o., Roziava 542019

Jan Smoliar, JelSava 4001021097
A J Produkty a.s., Bratislava 201902414
88K ,spol.s.r.o.,Reviica 91000008
Donoci s.r.o.,Blansko 191044481
Scandi s.r.o.,Lieskovec 20190399

Vyvoz obsahu zimp

Odborny seminar

TM VKU 135 Stolické vrchy
Telefon OcU

Telefén OcU

Telefon OcU

Telefén TSP

Reklamné sluzby, balik Profesional
Pravna pomoc 02.2019

Obedové menu 02.2019

Internet OcU

Internet OcU

Kancelarske potreby

Telefon ZS

Telefon MS

Prenajom rohozi MS

Prenajom rohoZi OcU

Prenajom rohozi Z$

Praca na udrzbe a instalacii VT, pausal 02.2019
Vodné MS, MZS, RO

Poukazky Rodinné pridavky 02.2019
Mzdova agenda 02.2019

Prevod udajov/URBIS

Elektricka energia VO, 8J
Elektricka energia KC

Elektricka energia MZS

Elektricka energia DS, OcU+H

Elektricka energia St.Skola/kniznica, posilfioviia

Kontroly hasiacich pristrojov a hadicovych zariadeni
Plyn MS, SJ

Poplatok za prenajom zariadenia - kopirka

Cistiace potreby

Oprava skrine v klube déchodcov

Dodavka v ramci programu Skolské ovocie
Vzdelavanie deti s poruchami ucenia

Zber odpadu, pol.za uloZzenie KO

Knihy

Vodné, stoné za obdobie 28.11.2018 - 19.02.2018
Sport potreby-plavecka vesta, doska, rukavky, slize
Ruénik ZZ 2 vrst., TP skladany

Pluhovanie 02.2019

Webhosting za doménu OcU,ZS

Archivaéna skrifia, pokladna, schranka, ks
Tonery ZS

Pracovna obuv, pracovny odev

Pracovna obuyv, pracovny odev

Skolské potreby ZS

Drziak Stitkov, zavesné dosky,podlozka pod stoli¢ku
Skolské potreby MMS

Cistiace potreby

Kancelarske stoli¢ky,kovova skrifia,kd$, podlozka
Obedové menu 03.2019

Stolna lampa OFFICE

ZZ utierky skladané BIELA 1.vrstv.

18.2.2019
21.2.2019
18.2.2019
4.3.2019
4.3.2019
4.3.2019
4.3.2019
28.2.2019
4.3.2019
4.3.2019
5.3.2019
5.3.2019
4.3.2019
6.3.2019
6.3.2019
6.3.2019
6.3.2019
6.3.2019
5.3.2019
6.3.2019
8.3.2019
11.3.2019
18.3.2019
14.3.2019
14.3.2019
14.3.2019
14.3.2019
15.3.2019

13.3.2019
4.3.2019
8.3.2019

12.3.2019

19.3.2019

20.3.2019

20.3.2019

20.3.2019

21.3.2019

21.3.2019

21.3.2019

22.3.2019

22.3.2019

26.3.2019

26.3.2019

26.3.2019

28.3.2019

28.3.2019

28.3.2019

26.3.2019

28.3.2019

28.3.2019
1.4.2019
1.4.2019
2.4.2019
2.4.2019

166,20
96,00
240,00
40,00
16,49
1,00
30,48
240,00
200,00
2984,86
47,04
50,83
96,42
40,99
46,49
12,86
38,59
48,24
589,00
947,63
217,86
350,00
600,00
412,51
742,61
1704,59
279,94
190,94

156,60
385,00
151,94
51,25
100,00
10,34
70,45
1268,34
723,50
48,04
501,60
183,00
187,20
300,00
435,60
172,49
84,20
757,80
1112,21
85,08
92,88
293,60
1047,78
3577,76
44,70
38,66



1903105
1903106
1903107
1903108
1903109
1903110
1903111
1903112
1903113
1903114
1903115
1903116
1903117
1903118
1903119
1903120
1903121
1903122
1903123
1903124
1903125
1903126
1903127

Lindstrom, s.r.o., Trnava 1927591

COOP JEDNOTA REVUCA, Revica 20190099
JUDr. Jana Valachova, advokatka Lu¢enec 172019
EIDOLON s.r.o., Rimavska Bafa 19013
NEONPLUS s.r.o.,Muran 6419
Lindstrom, s.r.0., Trnava 1927592
Lindstrom, s.r.o., Trnava 1927593
Slovak Telekom, a.s., Bratislava 8230111955
Slovak Telekom, a.s., Bratislava 8230198044
Slovak Telekom, a.s., Bratislava 8230250019
VVS, a.s., KoSice 2124976043
CompAct s.r.o., Roznava 582009
EIDOLON s.r.o., Rimavska Bana 19014
Vychodoslovenska energetika a.s., KoSice 2290157497

Vychodoslovenska energetika a.s., KoSice 2290114973
Vychodoslovenska energetika a.s., KoSice 2290213199
DIPOS PLUS spol.s.r.o., Banska Bystrica 2019022
DIPOS PLUS spol.s.r.0., Banska Bystrica 2019023
Vychodoslovenska energetika a.s., KoSice 2290237487
Brantner Gemer, s.r.o., Rimavska Sobota 1061804032
Vychodoslovenska energetika a.s., KoSice 2290137529
Vedieme uctovnictvo, s.r.o., Revlca 19010010
Brantner Gemer, s.r.o., Rimavska Sobota 1061900915

1904128 MADE spol.s.r.o.,Banska Bystrica 20191360
1904129 TOPSET Solutions s.r.o.,Stupava 1190550
1904130 TOPSET Solutions s.r.o.,Stupava 1191551
1904131 Slovensky plynarensky priemysel,a.s., Brati 8706588759
1904132 RAABE Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.,t 21903021
1904133 RAABE Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.,t 21904677
1904134 RAABE Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.,t 21903514
1904135 BUX Internetové knihkupectvo 13982760
1904136 PENSEUROPE, Bratislava 162994
1904137 Poradca s.r.o., Zilina 89962262
1904138 Konica Minolta Slovakia spol.s.r.o., Bratisla 2192401858
1904139 Martinus,s.r.o., Martin 1139949911
1904140 VKU Harmanec, s.r.o., Kyncelova 1904051
1904141 A J Produkty a.s., Bratislava 201902877
1904142ZF inSPORTIine s.r.o., Trenéin 1980036
1904143 |KAR,a.s., Bratislava 2219033395
1904144 IKAR,a.s., Bratislava 2219033403
1904145D¢ A J Produkty a.s., Bratislava 900126
1904146Dc¢ A J Produkty a.s., Bratislava 900127
1904147 STROJMONT REVUCA, s.r.0., Revica 2019045
1904148 CompAct s.r.o., Roziava 712019
1904149 Jan Smoliar, JelSava 5001021107
1904150 Lubomir Meria¢ ML TOOLS, Revlca 24.4.2019
1904151 Lubomir Meria¢ ML TOOLS, Revtica 25.4.2019
1904152 Lindstrom, s.r.o., Trnava 1936256
1904153 Lindstrom, s.r.0., Trnava 1936255
1904154 Lindstrom, s.r.o., Trnava 1936254
1904155 JUDr. Jana Valachovd, advokatka Lu¢enec 232019
1904156 CompAct s.r.o., Roziava 742019
1904157 DIPOS PLUS spol.s.r.o., Banska Bystrica 2019030

1904158

ESET,spol.s.r.o.,Bratislava 201925387

Prenajom rohozi OcU

Poukazky Rodinné pridavky 03.2019
Pravna pomoc 03.2019
Tlaciaren,kopirka,skener A3 EPSON L1455
Oprava a instalacia reflektorov - kostoly
Prenajom rohozi MS

Prenajom rohozi Z$

Telefon ZS

Telefon, internet OcU

Telefon MS

Vodné MZS,RO

Kancelarske potreby

Praca a udrzba VT 03.2019,toner,atrament
Elektricka energia DS, OcU+H

Elektricka energia VO,3J

Elektricka energia KC

Servisné prace TKR

Servisné prace TKR

Elektricka energia St.Skola/kniznica, posilfioviia
Zber odpadu, pol.za ulozenie KO
Elektricka energia MZS

Mzdova agenda 03.2019

Zber odpadu, pol.za ulozenie KO

Systémova podpora URBIS

Aktualizacia programov za rok 2019

Aktualizacia dat katastra 2019

Plyn MS, SJ

Administrativa a hospodarenie Skoly 02.2019
Tématické vychovno vzdelavacie plany 03.2019
Manazment Skoly 02.2019

Knihy

Pera

Zakonnik prace

Poplatok za prenajom zariadenia - kopirka

Knihy

Skladana mapa TM VKU 135 Stolické vrchy
Kancelarska kartotéka, opierky ruk na kanc.stolicku
Sportové potreby

Knihy Z$

Knihy Z8

Kancelarska stolicka Dundee, Cierna - Dobropis
Nastavitelné opierky ruk pre kanc.stolicku-Dobropis
Osadenie polopov Z3,0pr.plotu MS, opr.pripojky RO
Kancelarske potreby AC

Pracovné pomdcky AC

Olej motorovy, Q-silon, tuk mazaci na prevod

MB 448 TX VIKING kosacka, 2 ks

Prenajom rohozi ZS

Prenajom rohozi MS

Prenajom rohozi OcU

Pravna pomoc 04.2019

Kancelarske potreby

Servisné prace TKR

ESET Internet Security,vernostna licencia pre 1 PC

2.4.2019
3.4.2019
3.4.2019
4.4.2019
4.4.2019
4.4.2019
4.4.2019
8.4.2019
8.4.2019
8.4.2019
9.4.2019
9.4.2019
9.4.2019
11.4.2019
11.4.2019
11.4.2019
11.4.2019
11.4.2019
11.4.2019
10.4.2019
12.4.2019
15.4.2019
25.4.2019

1.4.2019
2.4.2019
2.4.2019
2.4.2019
5.4.2019
5.4.2019
5.4.2019
8.4.2019
8.4.2019
8.4.2019
9.4.2019
10.4.2019
12.4.2019
15.4.2019
16.4.2019
16.4.2019
16.4.2019
23.4.2019
23.4.2019
24.4.2019
24.4.2019
24.4.2019
24.4.2019
25.4.2019
30.4.2019
30.4.2019
30.4.2019
2.5.2019
2.5.2019
2.5.2019
3.5.2019

26,36
217,66
200,00
992,00
167,88

8,95
42,53
41,98
45,64
46,49

1003,75
240,20
857,40
343,75
440,96
531,23
800,00

90,00
246,06

1515,67

1381,72
350,00

2889,85

115,00
546,00
86,40
385,00
83,21
39,16
41,45
492,08
161,99
15,50
151,94
141,08
120,36
275,88
440,20
363,17
118,84
183,54
49,02
782,40
53,21
89,41
107,60
654,00
48,24
12,86
38,59
200,00
141,86
800,00
50,33



1904159
1904160
1904161
1904162
1904163
1904164
1904165
1904166
1904167
1904168
1904169
1904170

1905
1905
1905
1905
1905

88K ,spol.s.r.o.,Reviica 91000008

Orange Slovensko , a.s, Bratislava 2491597732
Orange Slovensko , a.s, Bratislava 2491709042
Orange Slovensko , a.s, Bratislava 2491731491
Orange Slovensko , a.s, Bratislava 2491687752
Orange Slovensko , a.s, Bratislava 2496180705
Orange Slovensko , a.s, Bratislava 2496292317
Orange Slovensko , a.s, Bratislava 2496314017
Orange Slovensko , a.s, Bratislava 2496270426

DIPOS PLUS spol.s.r.0., Banska Bystrica 2019030
8232279443
2125086654

Slovak Telekom, a.s., Bratislava
VVS, a.s., KoSice

Slovensky plynarensky priemysel,a.s., Brati 8677576450
Aquatec VFL s.r.o., Dubnica nad Vahom 1190630

Vychodoslovenska energetika a.s., KoSice 2260001258
Vychodoslovenska energetika a.s., KoSice 2260001261

Konica Minolta Slovakia spol.s.r.o., Bratisla 2192405889

Obedové menu 04.2019
Telefon OcU

Telefén TSP

Telefon MS
Telefdn,internet OcU
Telefon OcU

Telefén TSP

Telefon MS

Telefon, internet OcU
Servisné prace TKR
Telefon, internet OcU
Vodné MZS,RO

Plyn MS, SJ

Servisny zasah na COV AT 15
Elektricka energia Multifunkéné ihrisko
Elektricka energia MZS

Poplatok za prenajom zariadenia - kopirka

3.5.2019
30.4.2019
30.4.2019
30.4.2019
30.4.2019
30.4.2019
30.4.2019
30.4.2019
30.4.2019

2.5.2019

6.5.2019

7.5.2019

3.5.2019
6.5.2019
6.5.2019
6.5.2019
7.5.2019

3682,20
40,00
30,42

1,00
16,49
40,00
30,48

1,00
16.49
90,00
45,34

649,39

385,00
300,72

77,00
254,00
151,94



